
 

 
                                                                                                                           

 

РАСПИСАНИЕ 

движения городского автобуса по маршруту № 102-103  «Новая Слобода-Завод К.Пищевик»      
 

                        в действии с 16 ноября 2020 г.                  
              

Наименование 

Маршрута 

Перевозчик Марка 

Автобуса 

Протяженность 

маршрута, вид сообщения 

Периодичность 

 

Новая Слобода- 

завод К.Пищевик 

Славгородский 

ф-л Автопарк № 21 

МАЗ 241, А 09202 

 

15 км (оборота) 

обычный 

понедельник-пятница 

 
Наименование 

остановки 

Расстояние, км 1 оборот 2 оборот 

  
с начального 

пункта 

между 

пунктами 

прибытие отправление прибытие отправление прибытие отправление прибытие отправление 

Автопарк  0 0   7:48   16:58 17:45  

Магазин (Н.Слобода) 1,5 1,5   7:46  17:00  17:43  

Новая Слобода 2,3 0,8   7:45  17:01  17:41  

Топсбыт 2,8 0,5   7:44  17:02  17:40  

ДРСУ-129 3,3 0,5  7:10 7:42  17:03  17:38  

Ул. Кирова 3,8 0,5 7:11  7:41  17:05  17:37  

РОВД 4,3 0,5 7:12  7:39  17:07  17:35  

Кинотеатр 4,7 0,4 7:14  7:38  17:08  17:33  

Рынок 5,6 0,9 7:16  7:36  17:10  17:31  

ЦРБ 6,1 0,5 7:18    17:15    

м-н копеечка 6,7 0,6 7:20    17.17    

Завод Пищевик 7,5 0,8 7:26   7:27 17:20   17:22 
 

 


